[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 апреля 2016 года                     с. Грачевка                                              № 9
О награждении Почетной грамотой Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 16 февраля 2010 года № 149-II «Об утверждении Положения о Почетной грамоте совета Грачевского муниципального района Ставропольского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края Уварову Валентину Михайловну, специалиста 1 категории администрации муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края за вклад в развитие местного самоуправления на территории Грачевского района, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников органов местного самоуправления.
2. Ведущему специалисту Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края В.В. Казаковой на очередном заседании Совета ознакомить депутатов Совета  с данным постановлением.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева